
Uchwała Nr 372/215/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 09.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2002-07-09

Numer

uchwały
372/215/02

Czego

dotyczy

uchwała

uchylająca uchwałę Nr 345/214/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lipca 2002 r. w sprawie zamiany

nieruchomości położonej w Płocku przy ul. Szpitalnej, oznaczonej jako działka nr 528/2 o powierzchni 648 m2 na

nieruchomość oznaczoną jako działka nr 526/2 o powierzchni 1728 m2 położoną w Płocku przy ul. Medycznej

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr 345/214/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lipca 2002 r. w sprawie zamiany

nieruchomości położonej w Płocku przy ul. Szpitalnej, oznaczonej jako działka nr 528/2 o powierzchni 648 m2 na

nieruchomość oznaczoną jako działka nr 526/2 o powierzchni 1728 m2 położoną w Płocku przy ul. Medycznej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


